
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ  

 

                       

 

           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ                             
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ                                                                           
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ                            
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
 

                      
                      Ημερομηνία:  11/02/2021 

Αριθ. Πρωτ:  879 

  
                         
 

     Ταχ. Δ/νση           :   Εθν. Αντιστάσεως 17                                                 
     Τ. Κ. – Πόλη         :   27131, Πύργος 
     Ιστοσελίδα           :   http:/dipe.ilei.sch.gr                                                   ΑΠΟΦΑΣΗ/11η                                            
     Πληροφορίες       :   Αλεξοπούλου Θεοδώρα 
    Τηλέφωνο             :  26210 40255 
     Fax                          :  26210 22403 

 

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης – διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών ΠΕ 70, ΠΕ 06,ΠΕ07  Γενικής , σε 
σχολικές μονάδες  της Δ/νσης Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης Ηλείας, ως προσωρινών αναπληρωτών με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών, οι 
οποίες προκύπτουν από λόγους συναφείς με τη μετάδοση και διασπορά του νέου κορωνοϊού COVID-19, 
σε δομές της Γενικής Εκπαίδευσης, για το διδακτικό έτος 2020-2021, σε εφαρμογή του άρθρου 35 του 
ν.4722/2020 (Α΄ 177). 
  
 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 16302/Ε1/10-02-2021 (ΑΔΑ: 94ΥΙ46ΜΤΛΗ-ΥΥΦ) πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2.  Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β'/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 
(Ε.Β.Π.)». 

3. Την υπ' αρ. 170321/Δ13/21-10-2014 (ΦΕΚ 2869/τ.Β'/24-10-2014) Κοινή Υπουργική 

Απόφαση «Χρηματοδότηση και Υλοποίηση του έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και 

Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών (2014ΣΕ04700000) από το εθνικό σκέλος του Προγράμματος 

Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» όπως 

τροποποιείται και ισχύει 

4. Τη με αριθμ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) απόφαση του 

Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

5. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο 

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

ΑΔΑ: 61Ρ846ΜΤΛΗ-9ΜΕ



 

 

        
 

 

 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών  εκπαιδευτικών ΠΕ 70, ΠΕ 06, ΠΕ 07 Γενικής, στο 
πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΣΟΥΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 
4Ο Δ.Σ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

( ΖΕΠ) 

2 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 

Δ.Σ ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 
(ΖΕΠ) 

3 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ ΤΡΑΓΑΝΟΥ 

4 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΡΙΑΔΝΗ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 

Δ.Σ Κ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
ΚΥΛΛΗΝΗΣ ( 17 Ω) 

Δ.Σ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ  
( 7 Ω) 

5 ΚΑΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 

2Ο Δ.Σ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
(7 Ω) 

1Ο Δ.Σ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
(4 Ω) 

3Ο Δ.Σ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
(4 Ω) 

 
 

Οι εκπαιδευτικοί υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία στο σχολείο τοποθέτησής τους, εντός 
δύο εργάσιμων ημερών (Παρασκευή 12-02-2021 και Δευτέρα 15-02-2021). 

 
 
 

Ο Διευθυντής Π.Ε  Ηλείας 
 

 
 

Δρ Νικόλαος Κλάδης 
 
 
 

ΑΔΑ: 61Ρ846ΜΤΛΗ-9ΜΕ


		2021-02-11T15:42:19+0200
	Athens




